texnik qo‘llab-quvvatlash hamda xizmat ko‘rsatish (Yagona platforma(gov.uz)ga 

o‘tkazish uchun, “UZINFOCOM” davlat axborot tizimlarini yaratish va qo‘llab-

quvvatlash bo‘yicha yagona integrator” MCHJning shartnomasida ko‘rsatilgan 

2025-yilning 8 oyi uchun jami 31 600 000 (o‘ttiz bir million olti yuz ming) so‘m

31 600 000,00   

10.12.2025 287-13-0-F/25

Ministrler Keńesi balansındaǵı xızmet babında paydalanılıp atırǵan ayrım 

avtomashinalarınıń awısıq bólekleriniń tozıp jetkenligi hám de usı tozıp jetken 

awısıq bólekleriniń ornına defektnıy aktinde kórsetilgen jańadan qarızǵa alıp